W dwóch przypadkach należałoby poprawić datację wydarzeń lub też omawianych w tekście dokumentów. Cytowany w przypisie 91 na s. 143 list Filipa IV do markiza de Aytona z pewnością był datowany na 7 stycznia 1628 a nie 1627 r., co wynika jednoznacznie z narracji Autora. Podpisanie sojuszu szwedzko-duńskiego nastąpiło w Sztokholmie w dniu 4 (14) stycznia 1628 r. Autor na s. 217 wymienia jednak tylko tę pierwszą datę, nie zaznaczając przy tym, iż jest to datacja według kalendarza juliańskiego. Warto też może w tym miejscu zaznaczyć, że traktat zawarty przez Gustawa II Adolfa

z Chrystianem IV nie przewidywał bliskiej współpracy militarnej obu władców.